令和 2年度 第 11回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 2年 8月 25日（火） 15:22～15:38

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、各部局長・総合センター所長、

市立病院事業副管理者、市立病院事務部長

欠席者 ： 議会事務局長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市地域包括支援センター（委託型）の事務所移転について

【関係部局】総務部（行財政改革推進室、管財課）、健康福祉部（長寿障がい福祉課、

      保健医療介護連携室）、三刀屋総合Ｃ（市民福祉課）

【趣旨】

 雲南市地域包括支援センター事務所の位置について、雲南市社会福祉協議会への業務

委託のメリットを最大限に生かし、更なる機能強化を図るため、令和３年度から市役所

本庁舎１階から雲南市社会福祉協議会本所と同一建物内の三刀屋健康福祉センターへ

移転することについて検討した。

【協議結果】

雲南市地域包括支援センターの事務所移転について決定した。

以 上